
Smlouva o zajištění školy  v přírodě 

Smluvní strany 

 

 

1. Objednavatel: 

            Škola:   ZŠ Praha – Radotín,  Loučanská 1112/3, Praha 5, 153 00 

 Zastoupená:   Mgr. Martinou Heřmanovou 

 Tel:    E-mail:hermanova@skola-radotin.cz 

 IČO:    70874263 

         

 (dále jen „objednatel“). 
 

2. Embassy Group s.r.o., Náměstí 14.října 1307/02, 150 00 Praha 5 

Provozovna:  Hotel Star, Štěpanická Lhota 46, Benecko, 514 01 

Zastoupena:  Klárou Tláškovou 

IČO:  02793636 

DIČ: CZ002793636 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Bc. Klára Tlášková tel. 723 958 437 

 

 Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se 
zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č, 106/2001 Sb,, o hygienických požadavcích na zotavovací 
akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 43 0/2005 Sb., o hygienických 
požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 
mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování: 
 

Termín:  9.5-13.5.2022 

 

Místo konání: Hotel Star, Štěpanická Lhota 46 - Benecko, 514 01 Jilemnice   

 

Cena pobyt:  

Dítě za pobyt: 2.120,-Kč  
Dospělá osoba za pobyt 2.120,-Kč  
Na každé 10 dítě 1 dospělá osoba zdarma  

  

Ubytování: 
Je zajištěno ve 2-6 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. Bude přihlédnuto k nutnosti 
oddělení chlapců a dívek, popř, žáků různých ročníků, pedagogů a dalších osob.  
Stravování  
Bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně bude zajištěn celodenní pitný režim. 
Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí balíčkem na cestu. 
 

mailto:hermanova@skola-radotin.cz


V případě požadavku na speciální stravování - bezlepková dieta a další - je tuto skutečnost nutné 
hlásit s předstihem. V případě bezlepkové diety je nutné informovat rodiče o tom, že je potřeba s 
sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy a bezlepkové 
sladkosti. 

 

Skladba jídelníčku může být písemně dohodnuta mezi Školou a  nejpozději 20 dnů před začátkem 
pobytu. Změna jídelníčku je možná na základě dohody obou smluvních stran.  
 

Předpokládaný příjezd a odjezd mezi 10:00 a 14:00.  
 

Cena za pobyt zahrnuje, ubytování včetně ubytovacího poplatku, stravu 5x denně včetně pitného 
režimu. 
 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické, 
bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení 
výchovy a výuky dle platných právních předpisů.  
Poskytovatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny povlečení. 
Poskytovatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.  
Poskytovatel je povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařízení 
Poskytovatel je povinen poskytnout Škole stravování v množství a kvalitě stanovené platnými 
právními předpisy a limity.  
 

Škola je povinna předat Poskytovateli po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci, které 
užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Škola je povinna 
Poskytovateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla způsobena prokazatelně žáky 
Školy.  

 

Úhrada pobytu je placena rodiči na účet poskytovatele pod variabilním symbolem 20220935, 

objednatel je povinen dodat seznam účastníků. 30 dní pře příjezdem přeběhne kontrola plateb a 
poskytovatel obeznámí objednavatele o úhradě plateb  

 

 

Storno pobytu  případě nákazy COVID -19. je možné zrušit pobyt v den nástupu a poté přeložit na 

jiný  termín. V případě, že zařízení nebude mít v náhradním termínu volno je možné vrátit celou 
zálohu zpět školskému zařízení. 
 

Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. Smlouva je vyhotovená ve dvou 
stejnopisech, po jednom obdrží provozovatel a objednavatel.  

 

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

                              Dne: 14.3.2022 

                                   
                     jednatel Bc .Klára Tlášková  

 

 


